prxfentium erigimus,» 
Seinftituimus* A c eidem (ludio illiusquc V  niuerfitati,nec no ma 
giftris Bachalaurijs^R ed o ribus> Se Scholaribus pro tepore exi-
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ftentibus,5t ali js caufa ftudij inibi commorantibus, vt omnibus, 
Stfinguiispriuilegijs,libertatibus,immunitatibus, exemptionis 
bus,pr^rogatiuis,concefs!onibus,fauoribus,StinduItisBoncniei.
fi,Parifienfi,Salmanticenfi prxdidis,ac alijs fludijs generalibus. 
St eorum Vniuerfitatibus,illarumqueDoloribus,MagifltiSjLi 
cenciatis,Bachalauris, Redoribus,St Scholaribus pro Tempore 
exiftentibus quomodolibet concefsis,8t concedendis, ac quibus 
illi de iure,vel de confuetudine vtuntur,potiuntur,&  gaudent, ac 
vti,potiri,St gaudere poterunt,quomodolibet in futurum vti, po
tiri,St gaudere,libere,fk licite valeant,authoritate,St tenore pre- 
didis indulgemus.Necnonpraefatum modernum, St pro tem* 
pore exiftentem Archiepifcopum Granatenfem d id x  Vniuer-
fitatis protedorem,Stgeneralemadminiftratorem, authoritate,
St tenore prxdidis conftituimus,St deputamus. A c  eidem mo­
derno,&  pro tempore exiftenti Archiepifcopo Granatenfi, tam 
pro prima vice,quam ex tunc de extero,perpetuis futuris tempo
ribus,V niuerfitati,Doaoribus,Magiftns,Re6toribus, Schola­
ribus,St alijs caufa ftudij inibi commorantibus prefatis, iudices 
commifiarios conferuatores,qui de eorum caufis ciuilibus,crimi 
nalibusjbeneficialibus,matrimonialibus, St mixtis, ac alijs qui- 
bufcuque,cum eaium lncidcntious, St dependentibus, annexis, 
St connexis cognofcere, easque fine debito terminare pofsint,ta 
in Romana Curia,quam in partibus illis, quoties ei placuerit no­
minandi,St deputandi,acreuocandi, ipfisque iudicibus, com- 
millari js,St conferuatoribus, fic per eundem Archiepifcopum,' 
Se adminiftratprempro tempore nominatis, &  deputatis, quofi
cumque,cuiufcumque gradus,ordinis,c6ditionis,pr*eminctix,
vel dignitatis exiftentes,etiam per edida publica conftito fum- 
marix de non tuto acceffu,locis affigenda publicis,qux ipfos per 
inde ardent,ac fi eis perfonaliterifttimata forent citandi^ ac qui- 
bufuis alijs iudicibusetiam locoruordinarijs, St perfonis Eccle- 
fiafticis,8tfxcularibus, quacumque etiam Apoltolicaauthori- 
tate fungentibus,&  fub ceafuns,Stpoenis Eeclefiafticis,ac etiam
pecuniariis,eorum arbitrio imponendis,Stapplicandis,inhiben­
di,St in euentum non paritionis,cenfuras, Stpcenas ipfas aora- 
uandi,&reagrauandi,interdidumEce!efiafticurn;apponent5,St
auxilium braohij fxcularisfi opus fuerit inuocandi,St alia inprx- 
mifsis neceftaria,St oportunafaciendi.Necnon prxfato moder­
no, St pro tempore exifte ti Archiepifcopo,pro diredione,St ma 
■ - B  nuten-;